Anmeldung fir das Dorfturnier 2019 des FC Bauma

Name der Firma/des Vereins:

Name der Mannschaft (moglichst kurz) :

Namen und Vornamen der Spieler Jahrgang
I Spielfuhrer

2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
/ Ersatz

Spielfuhrer: Name/Vorname:

Strasse:

Postleitzahl/Ort:

Telefon Privat/Geschaft:
E-Mail-Adresse :

Wir wollen fairen Sport |l



